ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA

___________________________________________________________________________
Rua Urbano Barbosa, S/N – Centro -  CEP. 55.715 – 000
CNPJ: 11.097.243/0001-06

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 09/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA, ESTADO DE PERNAMBUCO, tendo em

vista o Edital de Concurso Público nº 001/2022, destinado a selecionar candidatos

para o preenchimento de cargos públicos e:

Considerando o volume de recursos recebidos contra o resultado parcial da prova

de títulos, bem como, o escasso tempo para análise dos mesmos;

Considerando o item 17.26 do Edital torna público as retificações abaixo, a ser

considerada nos itens do referido Edital conforme estabelecido abaixo:

I – O ANEXO VIII  DO  EDITAL TERÁ ALTERAÇÃO NAS ETAPAS APONTADAS

ABAIXO COM A SEGUINTE REDAÇÃO:

ANEXO VIII

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DAS ETAPAS SEGUINTES DO CONCURSO PÚBLICO
PARA TODOS OS CARGOS

ATIVIDADE DATA

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO DO
RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE TÍTULOS E
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

13.02.2023

RESULTADO FINAL  13.02.2023
PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL
(AMUPE)

14.02.2023

Feira Nova (PE) 08 de fevereiro de 2023

Danilson Candido Gonzaga
Prefeito Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO
Moacir João da Silva

Márcia Cristina da Conceição
Elisângela Cristina de Melo Araújo